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Purles 140 Retinol Night Cream
Krem z retinolem na noc 50 ml

Cena 179,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy PUR_140

Kod producenta 140

Kod EAN 5902706291407

Producent Purles

Opis produktu
Krem o silnym działaniu regenerująconaprawczym. Zaawansowana receptura produktu bazuje na technologii mikronośników
ze stabilną formą retinolu o stężeniu 0,5%. Ich zastosowanie pozwala na zachowanie znacznie wyższej stabilności i poziomu
przenikania retinolu do skóry. Zintegrowany z szeregiem substancji o działaniu przeciwzmarszczkowym (tokoferol),
nawilżającym (chrząstnica kędzierzawa) oraz łagodzącym (bisabolol), redukuje efekty starzenia się skóry. Poprawia jędrność,
wspomaga odnowę bariery ochronnej oraz zwiększa nawodnienie tkanek. Krem zapewnia spektakularny efekt „nowej skóry”,
stanowi również idealne preludium do kuracji gabinetowej o wyższym stężeniem retinolu.

Sposób użycia:
Aplikować Purles Retinol Night Cream na noc na oczyszczoną skórę twarzy.

Pojemność: 50 ml

Wskazania:
Produkt rekomendowany jako zaawansowana terapia przeciwstarzeniowa. Przyzwyczajenie skóry przed intensywną kuracją
retinolem.

Działanie:
– Zapewnia intensywne wygładzenie i ujędrnienie skóry
– Poprawia gęstość i napięcie skóry
– Spłyca zmarszczki
– Pobudza procesy regeneracji komórek
– Niweluje objawy starzenia
 

Rezultaty:
100% osób badanych zauważyło, że produkt wykazuje działanie regenerująco-naprawcze
100% osób badanych zauważyło, że produkt redukuje efekty starzenia się skóry

Składniki aktywne:

0,5% mikronośników z retinolem – forma witaminy A wykazując bardzo efektywne działanie regulujące,
przeciwtrądzikowe, przeciwzmarszczkowe i odmładzające. Moc jego działania wynika z wielokierunkowości – z jednej strony
chroni przed zewnętrznymi czynnikami powodującymi starzenie się, a z drugiej stymuluje mechanizmy obronne i naprawcze
skóry oraz usuwa już powstałe niekorzystne zmiany w postaci zmarszczek, przebarwień i utraty jędrności. Stymuluje produkcję
kwasu hialuronowego w skórze właściwej, w efekcie skóra staje się jedwabiście gładka i sprężysta.

Chrząstnica kędzierzawa  – gatunek krasnorostu, bogata w proteiny, witaminę C i witaminy z grupy B. Wykazuje
właściwości nawilżające i stymulujące.
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Bisabolol – naturalna substancja występująca w rumianku, wykazuje działanie antyseptyczne, łagodzące, przeciwzapalne.
Przyspiesza proces gojenia i koi podrażnioną skórę, łagodzi zaczerwienienia. Hamuje także nadmierny rozrost naskórka i
gruczołów łojowych, wspomaga leczenie zmian trądzikowych i łuszczycy. Poprawia przenikanie substancji aktywnych w głąb
skóry. Jest dobrze tolerowany przez skórę, także u osób uczulonych na rumianek.

Olej sojowy – zawiera kwasy tłuszczowe, w tym NNKT witaminę E i lecytynę. Zawartość witaminy E gwarantuje skórze młody
i zdrowy wygląd, a lecytyna wspomaga lipidową barierę ochronną. Dzięki temu skóra jest odpowiednio nawodniona i
natłuszczona.

Witamina E – najskuteczniejszy antyoksydant. Wnika głęboko w skórę, chroniąc przed stresem oksydacyjnym wszystkie
składniki tłuszczowe skóry. Zapobiega fotostarzeniu, działa przeciwzapalnie, sprzyja gojeniu i poprawia barierę lipidową
naskórka, dzięki czemu skóra staje się lepiej nawilżona, bardziej elastyczna, a drobne zmarszczki.

Dominują składniki naturalnego pochodzenia, nie zawiera parabenów, nie zawiera SLS/SLES, nie zawiera olei mineralnych,
wegański, przyjazny zwierzętom, bez modyfikacji genetycznych, nie zawiera trietanoloaminy, nie zawiera glutenu.
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